
INSTRUMENTO NÚMERO NIT/C.C. RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACIÓN MONEDA VALOR EJECUCION

Orden de Servicio OS220020149 900.312.926 21 GRADOS INGENIERIA SAS REPARACION EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DEL EDIFICIO PRINCIPAL 14/01/2014 17 DIAS COLP 4.640.000,00               Cerrado

Orden de Servicio OS2200201410 33.332.294 GARCIA CASTRO ANA SULEIMA MANTENIMIENTO Y PINTURA DEL PRIMER PISO DEL EDIFICIO PRINCIPAL 14/01/2014 18 DIAS COLP 14.186.500,00             Cerrado

Orden de Compra OC2200201411 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. SUMINISTRO DE ELEMENTOS ELÉCTRICOS PARA LOS EDIFICIOS DEL BANCO 14/01/2014 10 DIAS COLP 1.812.000,00               Cerrado

Orden de Servicio OS2200201416 1,019,027,552 BAZZANI PRADA ANGE PAOLA HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 2 DIAS COLP 582.800,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201417 72,253,817 GARVIN GOENAGA MIYER HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 2 DIAS COLP 755.300,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201418 800.020.023 HOTEL SANTA CLARA S.A. ALOJAMIENTO ESCRITORES INVITADOS POR EL BANCO AL HAY FESTIVAL 23/01/2014 6 DIAS COLP 7.500.000,00               Cerrado

Orden de Servicio OS2200201419 79,795,914 ESPINOSA RESTREPO JUAN MANUEL HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 2 DIAS COLP 1.538.300,00               Cerrado

Orden de Servicio OS2200201420 830,105,161-0 LA SILUETA EDICIONES LIMITADA HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 1 DIA COLP 434.500,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201421 9.104.517 PAYARES OCHOA ROBERTO CARLOS HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 7 MESES COLP 631.500,00                   Legalizado

Orden de Servicio OS2200201422 CE 266237 CHAUDEURGE JEAN FRANCOIS ETIENNE HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 3 DIAS COLP 842.000,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201423 17,198,187 TRUJILLO DAVILA SERGIO FRANCISCO HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 1 DIA COLP 434.500,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201425 19,303,647 CAMACHO MONTAÑO JORGE EDUARDO TRANSPORTE DE CLAVECIN PARA CONCIERTO INTERNACIONAL 23/01/2014 4 DIAS COLP 1.600.000,00               Cerrado

Orden de Servicio OS2200201426 41,776,339 PRADA FORERO SILVIA HONORARIOS CULTURALES 20/01/2014 1 DIA COLP 652.000,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201434 43,841,807 ALVAREZ ALVAREZ MARIA CRISTINA HONORARIOS CULTURALES 23/01/2014 1 DIA COLP 634.500,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201435 11.064.528 WILFRIDO PEREZ LUCAS HONORARIOS CULTURALES 23/01/2014 277 DIAS COLP 4.315.000,00               Legalizado

Orden de Servicio OS2200201437 79.054.889 FERNANDO MONTEJO GAITAN HONORARIOS CULTURALES 23/01/2014 1 DIA COLP 484.600,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201438 21.628.005 JULIANA CAMPUZANO BOTERO HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 1 DIA COLP 424.600,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201439 52.182.620 DIANA ROCIO CARVAJAL CONTRERAS HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 1 DIA COLP 484.600,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201440 52.052.240 BETANCOURT ANGULO ALEJANDRA HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 1 DIA COLP 484.600,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201441 1,102,807,425 CHOPERENA TOUS LUIS CARLOS HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 1 DIA COLP 444.600,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201442 80.183.032 COLMENARES MOLINA JORGE ANDRES HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 2 DIAS COLP 899.500,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201443 71,530,977 OSORIO VELASQUEZ JUAN GUILLERMO HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 2 DIAS COLP 899.500,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201444 92.523.678 ROMERO RICARDO JHON CARLOS HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 3 DIAS COLP 1.866.000,00               Legalizado

Orden de Servicio OS2200201445 72.213.459 MENCO CADENA EDWIN ALBERTO HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 277 DIAS COLP 402.000,00                   Legalizado

Orden de Servicio OS2200201446 45.539.218 CORREA MOSQUERA NANCY ROCIO HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 277 DIAS COLP 402.000,00                   Legalizado

Orden de Servicio OS2200201447 73.164.302 BENITEZ FUENTES EDGAR HERNAN HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 277 DIAS COLP 402.000,00                   Legalizado

Orden de Servicio OS2200201448 19.189.240 HOYOS MERCADO CRISTO HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 277 DIAS COLP 1.720.000,00               Legalizado

Orden de Servicio OS2200201449 1.047.449.657 RUTH MILENA MARTINEZ HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 6 DIAS COLP 414.000,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201451 43,257,499 ZULUAGA COSME SHIRLEY MILENA HONORARIOS CULTURALES 24/01/2014 1 DIA COLP 634.500,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS2200201461 900,244,455 COFRACO S.A. / HOTEL MONTERREY ALOJAMIENTO DE LOS ARTISTAS, TALLERISTAS Y CONFERENCISTAS 04/02/2014 11 MESES COLP 4.000.000,00               Legalizado

Orden de Servicio OS2200201463 33.332.294 GARCIA CASTRO ANA SULEIMA MANTENIMIENTO Y PINTURA DEL HALL Y ESCALERA DEL EDIFICIO PRINCIPAL 06/02/2014 9 DIAS COLP 7.284.104,00               Cerrado

Orden de Servicio OS2200201467 33.332.294 GARCIA CASTRO ANA SULEIMA PULIDA PISO DE GRANITO EN EL PRIMER PISO DEL EDIFICIO PRINCIPAL 06/02/2014 5 DIAS COLP 2.020.000,00               Cerrado

Orden de Compra OC2200201468 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. SUMINISTRO DE ELEMENTOS ELÉCTRICOS PARA LOS EDIFICIOS DEL BANCO 06/02/2014 01 DÍA COLP 4.435.000,00               Cerrado

Orden de Servicio OS2200201471 900.415.336 HOTEL HAMPTON BY HILTON / MT HOTEL GROUP INC SUCURSAL COLOMBIAALOJAMIENTO DE CONFERENCISTA, ARTISTAS Y TALLERISTAS 10/02/2014 11 MESES COLP 5.000.000,00               Legalizado

Orden de Compra OC2200201481 891.401.345 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CONFECCIONES S.A. DOTACIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL MASCULINO AÑO 2014 17/02/2014 30 DIAS COLP 9.101.500,00               Cerrado

Orden de Compra OC22002014103 830.513.134 V.D. EL MUNDO A SUS PIES S.A.S. DOTACIÓN DE CALZADO PARA EL PERSONAL MASCULINO AÑO 2014 26/02/2014 10 DIAS COLP 4.569.024,00               Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014106 45.453.805 ALMACEN FRIO CENTRO-PIEDAD VELEZ SUCO REPUESTO AIRE ACONDICIONADO CENTRALDEL BANCO 03/03/2014 1 DIA COLP 1.102.000,00               Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014113 9.062.935 RODRIGUEZ LEAL HUMBERTO TRANSPORTE EN LA RUTA CARTAGENA/SANTA MARTA GRUPO MUSICAL AREA CULTURAL 10/03/2014 1 DIA COLP 450.000,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014115 890.504.493 MUSSI ZAPATOS SAS CALZADO PARA EL PERSONAL FEMENINO DOTACIÓN 2014 11/03/2014 1 DIA COLP 1.042.400,00               Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014117 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. ELEMENTOS ELÉCTRICOS PARA LAS VITRINAS DEL MUSEO DEL ORO 13/03/2014 1 DIA COLP 938.440,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014137 33.135.293 PATRICIA COZARELLI DE FRIERI CENA OFRECIDA POR LA GERENCIA ENTREGA DE LOS ESCUDOS 04/04/2014 1 DIA COLP 980.000,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014138 900.545.771 CRISTALES Y ALUMINIOS DE COLOMBIA SAS ARREGLO PUERTAS MUSEO DEL ORO 08/04/2014 2 DIAS COLP 417.600,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014142 806.010.943 ELECTRONICAS MAROEL LTDA SUMINISTRO DE HERRAMIENTA PARA USO DEL TÉCNICO DE LA SUCURSAL 09/04/2014 1 DIA COLP 205.000,00                   Cerrado

Orden de Compra OC22002014150 860.505.205 INVERSIONES GIRATELL GIRALDO S.C.A. DOTACIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL FEMENINO DEL BANCO AÑO 2014 14/04/2014 45 DIAS COLP 2.552.000,00               Legalizado

Orden de Compra OC22002014151 816.007.113 CRISALLTEX S. A. DOTACIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL FEMENINO DEL BANCO AÑO 2015 14/04/2014 45 DIAS COLP 5.243.800,00               Legalizado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014153 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. REPARACIÓN Y REPUESTOS PARA LA BOMBA DE AGUA POTABLE DEL EDIFICIO PRINCIPAL DEL BANCO 15/04/2014 1 DIA COLP 1.136.800,00               Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014154 900.464.694 JIMMY TOURS CARTAGENA SAS TRANSPORTE DE LOS INTEGRANTES DEL ENSAMBLE JACQUES MODERNE EN LA CIUDAD Y A BARRANQUILLA 15/04/2014 1 DIA COLP 1.170.000,00               Cerrado

Orden de Servicio OS22002014160 806.005.112 LOS DEL SANTISIMO S..A.S. SERVICIO DE CENA Y ATENCIÓN OFRECIDA  CON MOTIVO DE CLAUSURA DE "SEMINARIO SGP" 05/05/2014 1 DIA COLP 3.400.000,00               Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014161 73.191.070 FURNIELES FLOREZ MARIO FUMIGACIÓN REALIZADA EN LAS DIFERENTES ÁREAS DEL BANCO Y CULTURALES 23/04/2014 2 DIAS COLP 622.300,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS22002014175 900.651.866 OPERADORA LANESRA S.A.S. ALOJAMIENTO INVITADOS ESPECIALES QUE ASISITIRAN A EVENTO DEL BANCO 06/05/2014 8 MESES COLP 4.000.000,00               Legalizado

Orden de Servicio OS22002014193 900.447.553 GRUPO EYE S.A.S. SUMINISTRO Y ATENCION DE REFRIGERIOS Y ALMUERZO DEL EVENTO SEMINARIO "SGP" 19/05/2014 1 DIA COLP 4.160.800,00               Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014177 45.465.876 BALLESTAS RIVERO DENIS SUSANA TRANSPORTE ESPECIAL RUTA SANTA MARTA-CARTAGENA-SANTA MARTA INVITADO A EVENTO DEL BANCO 07/05/2014 3 DIAS COLP 500.000,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014178 73.098.002 LARA MARIN OSCAR MANTENIMIENTO Y REPARACIONES LOCATIVAS MUSEO DEL ORO 08/05/2014 8 DIAS COLP 1.150.000,00               Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014187 33.139.113 CLAUDIA VIDAL VISITA GUIADA OFRECIDA A LOS ASISTENTES AL SEMINARIO SGP 14/05/2014 1 DIA COLP 207.000,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014209 45.443.619 MARTÍNEZ RAMOS INELDA UNIFORMES EQUIPO DE VOLIBOL PARA ENCUENTRO DEPORTIVO EN SANTA MARTA 29/05/2014 8 DIAS COLP 450.000,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014210 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. REPUESTOS PARA EQUIPOS DE AIRE ACONCIONADO DEL EDIFICIO PRINCIPAL DEL BANCO 29/05/2014 1 DIA COLP 754.000,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014211 806.007.806 AUTOMOTORES EXITO GARCIA Y FERNANDEZ LTDA MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 29/05/2014 2 DIA COLP 300.000,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014212 900.529.143 TALLER PEDRO FAJARDO SAS MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 29/05/2014 3 DIA COLP 335.240,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014213 900.529.143 TALLER PEDRO FAJARDO SAS MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 29/05/2014 4 DIA COLP 139.200,00                   Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014214 73.093.281 CHAVES JULIAO ANGEL HONORARIOS PRACTICAS DE EQUIPO VOLIBOL DE LA SUCURSAL 30/05/2014 24 DIAS COLP 396.000,00                   Cerrado

Orden de Servicio OS22002014157 900.551.488 CORPORACION CULTURAL CUATRO GATOS DIVULGACION DE LAS ACTIVIDADES DEL AREA CULTURAL 05/06/2014 115 DIAS COLP 7.000.000,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014164 800.174.550 TODO RADIADOR LTDA MANTENIMIENTO Y REPARACION PLANTA ELECTRICA DEL MUSEO 27/06/2014 5 DIAS COLP 3.248.000,00 Cerrado

Orden de Servicio OS22002014165 900.312.926 21 GRADOS INGENIERIA SAS MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO DE LOS EDIFICIOS DEL BANCO 05/06/2014 720 DIAS COLP 50.962.096,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014195 900.415.336 HOTEL HAMPTON BY HILTON / MT HOTEL GROUP INC SUCURSAL COLOMBIAOTROSI AL CONTRATO 2200201471 - ALOJAMIENTO DE CONFERENCISTAS, ARTISTAS Y TALLERISTAS 05/06/2014 190 DIAS COLP 850.000,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014202 9.077.881 GUERRERO PAZ FLAVIO EMPASTE Y ARREGLO DE LIBROS DE LA BIBLIOTECA BARTOLOME CALVO 16/06/2014 164 DIAS COLP 2.300.000,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014229 72.168.986 ROGELIO ESCORCIA NORIEGA IMPRESOS PARA LA DIVULGACION DE LAS DIFERENTES ACTIVIDADES AREA CULTURAL 16/06/2014 164 DIAS COLP 1.300.000,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014235 19.189.240 HOYOS MERCADO CRISTO HONORARIOS CULTURALES 18/06/2014 2 DIAS COLP 2.421.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014227 900.529.143 TALLER PEDRO FAJARDO SAS MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 13/06/2014 1 DIA COLP 660.040,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014234 900.529.143 TALLER PEDRO FAJARDO SAS MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 17/06/2014 1 DIA COLP 526.176,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014237 860.015.624 TRANSPORTES Y TURISMO BERLINAS DEL FONCE S.A.- BERLINASTUR S.A.TRANSPORTE TERRESTRE EN LA RUTA CARTAGENA/STA MARTA/CARTAGENA EMPLEADOS DEL BANCO 20/06/2014 3 DIAS COLP 840.000,00 Cerrado

Orden de Compra OC22002014263 806.015.945 ESCALERAS DE COLOMBIA DEL CARIBE LTDA COMPRA DE ESCALERAS EN FIBRA DE VIDRIO Y ALUMINIO TIPO TIJERA 30/07/2014 60 DIAS COLP 2.093.640,00 Cerrado

Orden de Servicio OS22002014262 900.279.290 INVERSIONES DONJUAN CARTAGENA S.A.S. ATENCION DE COCTEL PARA EL LANZAMIENTO DEL LIBRO "ESCRITOS ECONOMICOS DE RAFAEL NUÑEZ" 16/07/2014 1 DIA COLP 4.400.000,00 Cerrado

Orden de Servicio OS22002014272 1.201.237.946 LEANDRO JOSÉ DUARTE MONTOYA HONORARIOS CULTURALES 21/07/2014 145 DIAS COLP 2.157.400,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014273 1.047.444.546 CRISTIAN ANDRÉS CONEO PÉREZ HONORARIOS CULTURALES 21/07/2014 145 DIAS COLP 2.157.400,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014285 890.404.389 PROTUCARIBE LTDA ORGANIZACIÓN, ATENCIÓN Y SUMINISTRO DE ALMUERZO Y PASABOCAS - EVENTO COMITE CONSULTIVO 29/07/2014 1 DIA COLP 6.500.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014250 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO GENERAL DE LA BOMBA CONTRA INCENDIO DEL MUSEO DEL ORO 03/07/2014 2 DIAS COLP 1.100.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014266 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. SUMINISTRO ELEMENTOS ELÉCTRICOS 16/07/2014 1 DIA COLP 1.060.240,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014267 800.020.023 HOTEL SANTA CLARA S.A. EN REESTRUCTURACION ALOJAMIENTO AL DR. ROBERTO JUNGUITO CON MOTIVO DE LANZAMIENTO DE LIBRO DEL BANCO 24/07/2014 2 DIAS COLP 642.500,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014268 900.017.024 BANQUETES MONICA DEL RISCO ALQUILER DE SEIS JUEGOS DE MESAS PARA COCTEL DE LANZAMIENTO DEL LIBRO 21/07/2014 1 DIA COLP 533.600,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014274 900.529.143 TALLER PEDRO FAJARDO SAS MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 22/07/2014 2 DIAS COLP 185.600,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014276 73.098.002 LARA MARIN OSCAR MANTENIMIENTO Y REPARACIONES LOCATIVAS CASA BOLIVAR 23/07/2014 1 DIA COLP 350.000,00 Cerrado

Orden de Servicio OS22002014304 890.404.835 COMPAÑIA COMERCIAL EL DORADO LTDA SERVICIO DE PASADIAS PARA 24 PERSONAS CON MOTIVO DE ACTIVIDAD DE INTEGRACIÓN CON EMPLEADOS DE ESTA S 20/08/2014 1 DIA COLP 1.500.000,00 Cerrado

Orden de Servicio OS22002014323 16.929.653 OCAMPO CARDONA JAVIER ANDRES HONORARIOS POR LA REALIZACION DE CONCIERTO DE MARIMBA Y SAXOFON. INCLUYE LA PRESENTE ORDEN EL VALOR 28/08/2014 1 DIA COLP 2.808.000,00 Cerrado

 REPORTE DE CONTRATACIÓN

LEY 734 DE 2002

AREA: SUCURSAL CARTAGENA



COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014286 33.139.113 CLAUDIA VIDAL SERVICIO CITI TOUR, ENTRADAS A MONUMENTOS A CONFERENCISTAS INVITADOS POR EL BANCO 20/08/2014 1 DIA COLP 232.000,00 Cerrado

Orden de Servicio OS22002014326 900.312.926 21 GRADOS INGENIERIA SAS SERVICIO DE INSTALACIÓN Y SUMINISTRO DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO - CASA BOL, MUSEO Y CENTRO DE CABLEADO03/09/2014 30 DIAS COLP 35.057.520,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014340 72.141.521 COSTA POSADA CARLOS RUFINO HONORARIOS TALLER CAMBIO CLIMATICO EN COLOMBIA 09/09/2014 2 DIAS COLP 5.500.000,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014342 15.322.793 RESTREPO ZEA JAIRO ASESORÍA EN LA REVISIÓN DE DOCUMENTOS DE TRABAJO SOBRE SALUD REALIZADO POR EL 09/09/2014 112 DIAS COLP 3.500.000,00 Legalizado

Orden de Servicio OS22002014343 900.361.952 MULTIAUTOS CARTAGENA CARIBE S.A.S. MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 09/09/2014 4 DIAS COLP 3.690.358,00 Cerrado

Orden de Servicio OS22002014372 38.256.521 GONZALEZ MARIA JOSEFINA HONORARIOS CULTURALES 29/09/2014 1 DIA COLP 572.000,00 Legalizado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014324 890.401.678 HERNANDEZ HERMANOS Y CIA. LTDA SUMINISTRO DE ALMUERZO A EMPLEDOS DE ESTA SUCURSAL - CAPACITACION TALLER DE GESTION HUMANA 01/09/2014 2 DIAS COLP 360.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014327 9.062.935 RODRIGUEZ LEAL HUMBERTO TRANSPORTE ARTISTAS INVITADOS POR EL AREA CULTURAL 02/09/2014 1 DIA COLP 200.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014335 860.006.543 SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA S.A. ALOJAMIENTO TALLERISTA DE GESTIÓN HUMANA 05/09/2014 3 DIAS COLP 322.928,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014341 45.453.805 ALMACEN FRIO CENTRO-PIEDAD VELEZ SUCO REPUESTOS PARA REPARACIÓN AIRE ACONDICIONADO EDIFICIO PRINCIPAL DE LA SUCURSAL 09/09/2014 1 DIA COLP 626.400,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014349 33.145.689 MALDONADO VIRGILIA SUMINISTRO DE FRITOS PARA ATENCIÓN DE EVENTO DE INTEGRACIÓN CON LOS EMPLEADOS DEL BANCO 16/09/2014 1 DIA COLP 380.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014353 73.142.970 MACHUCA RUIZ EDWIN HONORARIOS GRUPO MUSICAL QUE PARTICIPÓ EN INTEGRACIÓN CON LOS EMPLEADOS DEL BANCO 16/09/2014 1 DIA COLP 320.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014361 900.660.927 VIDRIALUMCA S.A.S. BISAGRA DE PISO PARA PUERTA DE VIDRIO 19/09/2014 1 DIA COLP 741.240,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014368 73.095.355 AMAURY VALDELAMAR GONZALEZ - POLICOLOR MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 24/09/2014 1 DIA COLP 294.176,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014373 800.199.898 GALOTRANS S.A. TRANSPORTE CON MONTACARGA PARA ENVIO DE DESTRUCTOR DE BILLETES A LA SUCURSAL DE IBAGUÉ 30/09/2014 1 DIA COLP 270.300,00 Cerrado

CONTRATO CT013503071201  7.919.262 WILSON ANTONIO MORALES GUERRERO

Prórroga por 2 años contados a partir del 25/07/2014 - PRESTACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO A LOS 

USUARIOS DE LA BIBLIOTECA
28/10/2014 2 AÑOS COLP

0
Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014378  7.833.431.834 FUNDACAO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONOMICAS-FIPE ACTUALIZACIÓN Y EXTENSIÓN DEL MODELO CEER-MODELO ESPACIAL DE EQUILIBRIO GENERAL COMPUTABLE
30/10/2014 1 AÑO USD

24.000,00
Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014383  900.529.143 TALLER PEDRO FAJARDO SAS MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 09/10/2014 12 DIAS COLP 2.000.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014384  900.361.952 MULTIAUTOS CARTAGENA CARIBE S.A.S. MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 09/10/2014 12 DIAS COLP 1.800.000,00 Cerrado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014391  26.984.638 FAJARDO LUZ ESTELA HONORARIOS CULTURALES 21/10/2014 1 DIA COLP 366.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014392  33.119.060 JIMENEZ BELFORD ANTONIA HONORARIOS CULTURALES 15/10/2014 1 DIA COLP 572.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014395  72.168.986 ROGELIO ESCORCIA NORIEGA OTROSI AL CONTRATO 22002014229 POR CONCEPTO DE IMPRESIONES DE MATERIAL GRÁFICO DEL AREA CULTURAL
21/10/2014 40 DIAS COLP

580.000,00
Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014399  19.475.713 FERRO MEDINA GERMAN HONORARIOS CULTURALES 21/10/2014 1 DIA COLP 454.500,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014400  94.322.299 JEFFERSON JARAMILLO MARIN HONORARIOS CULTURALES 21/10/2014 1 DIA COLP 454.500,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014401  19.256.206 ALBERTO ABELLO VIVES HONORARIOS CULTURALES 21/10/2014 1 DIA COLP 411.220,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014402  33.280.686 SORAYA HIDALIDES BAYUELO CASTELLAR HONORARIOS CULTURALES 21/10/2014 1 DIA COLP 454.500,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014403  70.566.879 JUAN CARLOS POSADA GONZALEZ HONORARIOS CULTURALES 21/10/2014 1 DIA COLP 454.500,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014404  79.330.832 WILLIAM ALFONSO LOPEZ ROSAS HONORARIOS CULTURALES 21/10/2014 1 DIA COLP 454.500,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014407  900.244.455 COFRACO S.A. / HOTEL MONTERREY ALOJAMIENTO DE LOS ARTISTAS, TALLERISTAS Y CONFERENCISTAS 22/10/2014 57 DIAS COLP 3.700.000,00 Legalizado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014385  72.133.245 BRAVO GONZALEZ JOSE LUIS REPARACIÓN IMPRESORA LESMARK E120 DEL MUSEO DEL ORO 09/10/2014 1 DIA COLP 150.000,00 Legalizado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014408  73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. COMPRA ARTICULOS EL ELÉCTRICOS 24/10/2014 1 DIA COLP 1.200.000,00 Legalizado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014411  73.191.070 FURNELES FLOREZ MARIO FUMIGACIÓN REALIZADA EN LOS EDIFICIOS DEL BANCO 29/10/2014 1 DIA COLP 622.300,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014428 1.047.367.856 VANEGAS ZUÑIGA EDINSON ENRIQUE HONORARIOS CULTURALES 10/11/2014 2 DIAS COLP 241.200,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014438 52.417.650 ANA MARIA GONZALEZ FORERO HONORARIOS CULTURALES 21/11/2014 2 DIAS COLP 482.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014439 51.900.389 CAÑON CARDENAS ANGELA MARIA HONORARIOS CULTURALES 21/11/2014 2 DIAS COLP 482.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014448 33.332.294 GARCIA CASTRO ANA SULEIMA MANTENIMIENTO Y PINTURA GENERAL DEL MUSEO DEL ORO 27/11/2014 30 DIAS COLP 30.607.500,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014449 32.413.354 OCAMPO ARANGO GLORIA ISABEL HONORARIOS CULTURALES 25/11/2014 1 DIA COLP 354.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014454 890.304.099 HOTELES ESTELAR S.A. ALOJAMIENTO - REUNION DE TRABAJO GRUPO CEER 26/11/2014 2 DIAS COLP 4.000.000,00 Legalizado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014432 72.133.245 BRAVO GONZALEZ JOSE LUIS REPARACIÓN IMPRESORA 10/11/2014 1 DIA COLP 150.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014447 33.135.293 PATRICIA COZARELLI DE FRIERI SUMINISTRO DE ALMUERZO A EMPLEDOS DE ESTA SUCURSAL - CAPACITACION TALLER DE ECONOMIA DE LA SALUD 25/11/2014 1 DIA COLP 320.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014450 900.361.952 MULTIAUTOS CARTAGENA CARIBE S.A.S. MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL BANCO 26/11/2014 1 DIA COLP 367.250,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014456 73.088.147 VEGA LUNA JULIO C. SUMINISTRO ELEMENTOS ELÉCTRICOS 28/11/2014 1 DIA COLP 809.680,00 Cerrado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014479 1128057354 KATHERINE ISABEL JULIO RIOLA HONORARIOS CULTURALES 19/12/2014 1 DIA COLP 1.322.000,00 Cerrado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014480 800219876 SODEXO SOLUCIONES DE MOTIVACIÓN COLOMBIA S.A. PRESTAR EL SERVICIO DE SUMINISTRO DE CHEQUERAS SODEXO PASS
15/12/2014 1 DIA COLP

3.512.000,00 Cerrado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014490 25953856 BENEDETI MANZUR INÉS SUMINISTRAR ALMUERZOS DE NAVIDAD A EMPLEADOS DEL BANCO 19/12/2014 1 DIA COLP 1.600.000,00 Cerrado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014500 900459003 C.I.BIOPLANT S.A.S. MANTENIMIENTO DE JARDINES Y AREAS VERDES EN LOS EDIFICIOS DEL BANCO Y PARQUE 29/12/2014 1 AÑO COLP 16.967.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014501 900093252 ABC SEGURIDAD INDUSTRIAL LTDA MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y RECARGA DE EXTINTORES INSTALADOS EN LOS EDIFICIOS 29/12/2014 1 AÑO COLP 4.120.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014502 890903939 GASEOSAS POSADA TOBON S. A. SUMINISTRAR BOTELLONES DE AGUA CRISTAL PARA EL SERVICIO DE CAFETERÍA DURANTE EL AÑO 2015 29/12/2014 1 AÑO COLP 5.320.000,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014503 890400973 ROBERTO ACERO V. & CIA SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHÍCULOS DEL BANCO AÑO 2015 29/12/2014 1 AÑO COLP 1.697.440,00 Legalizado

ÓRDEN DE SERVICIO OS22002014510 73009445 GOMEZ MENDOZA OSCAR HONORARIOS CULTURALES 29/12/2014 1 DIA COLP 180.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014455 7443865 PORTO CABRALES RAUL

COMPRA DE LOS LIBROS "HISTORIA TAURINA DE CARTAGENA" Y "MEMORIA HISTORICA DEL BEISBOL DE 

CARTAGENA"
02/12/2014 1 DIA COLP

100.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014477 73191070 FURNELES FLOREZ MARIO REFUERZO DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS EN CASA BOLIVAR Y BIBLIOTECA BARTOLOMÉ CALVO 10/12/2014 1 DIA COLP 280.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014481 73095355 AMAURY VALDELAMAR GONZALEZ - POLICOLOR MANTENIMIENTO EDIFICIOS 16/12/2014 1 DIA COLP 782.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014491 73181679 JIMENEZ Z. CESAR ANIMACIÓN MUSICAL NOVENA DE NAVIDAD CON HIJOS DE EMPLEADOS 19/12/2014 1 DIA COLP 635.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014495 900459003 C.I.BIOPLANT S.A.S. COMPRA DE MATERIAL VEGETAL E INSUMOS 29/12/2014 1 DIA COLP 692.656,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014505 900529143 TALLER PEDRO FAJARDO SAS RADIO CD PARA VEHÍCULO DEL BANCO PLACAS GNK 846 26/12/2014 1 DIA COLP 359.832,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014506 45447622 PUENTE LOPEZ GRACE ACTIVIDAD DE INTEGRACION EMPLEADOS DE LA SUCURSAL 29/12/2014 1 DIA COLP 160.000,00 Cerrado

ÓRDEN DE COMPRA OC22002014507 890405552 REPRESENTACIONES DELSA Y CIA LTDA DOTACIÓN DE CALZADO PARA EL PERSONAL FEMENINO AÑO 2015 29/12/2014 1 DIA COLP 980.000,00 Cerrado

ÓRDEN DE COMPRA OC22002014508 890504493 MUSSI ZAPATOS SAS DOTACIÓN DE CALZADO PARA EL PERSONAL FEMENINO AÑO 2015 29/12/2014 1 DIA COLP 1.142.400,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014512 890401678 HERNANDEZ HERMANOS Y CIA. LTDA COMPRA DE VASOS Y CUBIERTOS PARA EVENTOS OFRECIDOS POR EL BANCO 29/12/2014 1 DIA COLP 600.000,00 Cerrado

COMPRA DE MÍNIMA CUANTÍASP22002014513 900361952 MULTIAUTOS CARTAGENA CARIBE S.A.S. MANTENINIMIENTO DE AIRE ACONDICONADO VEHICULO DEL BANCO 29/12/2014 1 DIA COLP 747.200,00 Cerrado


